Dominus de caelo prospexit super filios hominum,

PSALTERIUM.

9

num, ut uideat si est intelligens aut requirens Deum.

Omnes declinauerunt, simul inutiles facti sunt; non est qui faciat bonū, nō est usq; ad unum.

Sepulchrum patens est guttur eorum, linguis suis dolose agebant, uenenum aspidum sub labiis eorum.

Quorum os maledictione & amaritudine plenu est, ueloces pedes eorum ad effundendum sanguinem.

Contritio & infelicitas in uis eorum, & uitam pacis non cognouerunt; non est timor Dei ante oculos eorum.

Nonne cognoscent omnes qui operantur iniquitatem, qui deuorant plebem meam sicut escam panis?

Dominum non inuocauerunt, illic trepidauerunt timore ubi non erat timor.

Quoniam Dominus in generatione iusta est, consilium inopis confudistis, quoniam Dominus spes eius est.

Quis dabit ex Zion salutare Israel? cum auerterit Dominus captiuitatem plebis suae, exultabit Iacob & laetabitur Israel.

XIIII.

Psalmus David.

Domine quis habitabit in tabernaculo
 B tuos

PSALTERIVM.

tuo: aut quis requiescet in monte sancto tuo?
Qui ingreditur sine macula, & operatur iustitiam.

Qui loquitur veritatem in corde suo, qui non egit dolum in lingua sua.

Nec fecit proximo suo malum, & opprobriū nō accepit aduersus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus, timentes autem Dominum glorificat.

Qui iurat proximo suo & non decipit, qui pecuniam suam non dedit ad usuram, & munera sua per innocentem non accepit.

Qui facit hæc, non mouebitur in æternum.

XV.

¶ Tituli inscriptio ipsi David.

Conserua me Domine, quoniam speraui in te, dixi Domino, Deus meus es tu, quoniam honorum meorum non eges.

Sanctis qui sunt in terra eius, mirificauit omnes uoluntates meas in eis.

Multiplicate sunt infirmitates eorum, postea ac celerauerunt.

Non congregabo conuenticula eorum de sanguinibus, nec memor ero nominum eorum per labia mea.

Dominus pars hæreditatis meæ & calicis mei.

tu es

PSALTERIVM.

tu es qui restitues hæreditatem meam mihi.
 Funes ceciderunt mihi præclaris, etenim hæreditas mea præclara est mihi.
 Benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum, insuper & usq; ad noctem increpuerunt me renes mei.
 Providebam Dominum in conspectu meo semper, quoniã a dextris est mihi, ne commouear.
 Propter hoc lætatum est cor meum, & exultavit lingua mea, insuper & caro mea requiescet in spe.
 Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.
 Notas mihi fecisti vias vitæ, adimplebis me læticia cum vultu tuo, delectationes in dextera tua usq; in finem.